
 

OK.0050.26.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26 /2024 

WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas I publicznych szkół podstawowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Leszno na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2023 r. poz. 900 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas I publicznych szkół podstawowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Leszno, na rok szkolny 2024/2025 – zgodnie z 

harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1. 

 

§2. Rekrutacja na rok szkolny 2024/2025 prowadzona jest z wykorzystaniem systemu 

informatycznego – Systemu rekrutacji do placówek oświatowych Gminy Leszno. 

 

§3. W postępowaniu rekrutacyjnym do klas I i w postępowaniu uzupełniającym obowiązują 

kryteria określone w uchwale Nr XXXI/180/2017 z dnia 22 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2017 r. poz. 2012) w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za 

poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w 

postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Leszno z udziałem kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły.  

  

§4. Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie 

z terminami, o których mowa w §1. 

  

§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Leszno  

i na stronie internetowej Urzędu Gminy Leszno. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Leszno, dn. 25.01.2024 r. 

 

Wójt Gminy Leszno 

/-/ 

Grzegorz Banaszkiewicz 


